
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 13.02.2023

Název bodu jednání:

Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2022 do 31.12.2022 včetně plnění
usnesení ZM za minulá období

Předkládá: Rada města Příbram
_ ,

Jitka BEHUNOVA, MB
pověřená zastupování

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OW vedoucí odboru

Projednáno: v RM dne 23 01.2023, R.usn.č.0049/2023

Text usnesení RM:
Rada 1. bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za minulá období stím, že za období
od 01.10.2022 do 31.12.2022 nebyla uložena žádná ukládací usnesení.

2. ukládá
OW zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 13.02.2023.

Napsala: Ivana Makošová

-

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědom.

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za minulá období stlm, že za
období od 01.10.2022 do 31.12.2022 nebyla uložena žádná ukládací usnesení.

Důvodová zpráva
Rada města předkládá Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města Příbram za minulá období
stím, že za období od 01.10.2022 do 31.12.2022 nebyla Zastupitelstvem města Příbram uložena
žádná ukládací usnesení.

Průběžně plněno:
Rok 2020 — usn. č. 379/202OIZM ze dne 22.06.2020 — Rekonstrukce aquaparku Příbram — další
postup.

Rok 2022 — usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022 - Výsledky analýzy provozování
vodohospodářské infrastruktury města Příbram.



Dúvodová zpráva — pokračování

Rekonstrukce aquaparku Příbram — další postup
Usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020
ZM ukládá RM jednal bez zbytečného odkladu o zajištění kroků nutných k realizaci akce.

Průběžně plněno:
ZM schválilo maximální cenu rekonstrukce 350 mil. Kč bez DPH. Bylo vypsáno výběrové řízení na
zhotovitele stavby, na základě námitek bylo zadávacl řízení zrušeno. Po uplynutí zákonných lhůt bylo
zahájeno nové zadávací řízení, lhůta pro podání nabídek uplynula 03.01.2022. Nabídku podal jeden
účastník. Bude následovat posouzení podané nabídky a výběr dodavatele ve smyslu zákona o zadávání

veřejných zakázek.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Výsledky analýzy provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram
Usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022
ZM ukládá RM příslušné zadávací řízení realizovat (formou varianty „oddllný model provozovánl VHI
na základě koncesní smlouvy“).

Průběžně plněno:

Byla uzavřena smlouva s odborným poradcem, který bude zadávací postup realizovat. Probíhá plnění

smlouvy, je připraven návrh zadávacích podmínek, budou následovat další kroky zadávacího řlzení.

lgr. |an lonva |n|a,

starosta

1


